PROCESSO SELETIVO

EDITAL PPGEAA/UFPA N.º 01/2025–SELEÇÃO MESTRADO TURMA 2026

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE ENTREVISTA

O Programa de Pós Graduação em Estudos Antrópicos na Amazônia torna público o
resultado dos recursos da Prova de Entrevista, destacando a nota final após a
reavaliação pela banca de seleção, com a devida situação do(a) candidato(a)

Ressaltamos que os (as) candidatos (as) que obtiveram nota igual ou superior a 7,0
pontos no recurso poderão continuar participando do processo, devendo estar
atentos(as) aos prazos e condições estabelecidos em edital e nas erratas divulgadas nos
sites oficiais do Programa.

Atenciosamente,

A Comissão.

Castanhal (PA), 06 de janeiro de 2026.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA SITUAÇÃO

72025 7.3 APROVADO

71053 7 APROVADO

71208 5 REPROVADO

72037 5.3 REPROVADO

72063 5.8 REPROVADO

71974 5 REPROVADO

71983 6 REPROVADO